[bookmark: bookmark3]04.10.2024г. № 195
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА №38:06:090301

[bookmark: _GoBack]      Рассмотрев проект межевания территории кадастрового квартала №38:06:090202, протокол публичных слушаний от 25.09.2024 года, заключение о  результатах публичных слушаний от 25.09.2024 года, руководствуясь статьями 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ширяевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала №38:06:090301 (прилагается).
2. Опубликовать данное решение в газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте администрации Ширяевского муниципального образования http://ширяевское.рф/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                              С.Л. Плёнкин